
平成 27 年 4 月 24 日 

帯同審判員各位 

石川県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会 

審判部長 矢部 篤雄 

 

 

平成 27 年度帯同審判講習会について 

 

 

陽春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に  

対しご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご案内しております、帯同審判講習会ですが、多数の皆様の参加希望をいただき

ありがとうございます。前期日程につきましては、申し込みが定員５０名に達しました。

本日以降の申し込みについては、後期日程で受講いただくことになります。ご理解のほど

よろしくお願いいたします。 

 

 

○対象者  石川県内においてバスケットボールに携わる者 

 

○開催日  後期 第 1 回 12 月 20 日（日）白山郷体育館 

         第 2 回   1 月 17 日（日）松任運動公園体育館 

         第 3 回  2 月 21 日（日）松任運動公園体育館 

 

○登録料  帯同審判員登録料として、￥1,500／年を初回参加日にお納めください。 

 

○登録手順 下記へ別紙申込書を提出ください。 

      ※後期日程締切日 平成 27 年 11 月 30 日必着 

      E-mail  ishikawa_referee@yahoo.co.jp  ※メールでの申し込み可 

      〒921-8805 石川県野々市市稲荷 1-53-1  FAX 076-294-6372 

        中江 洋美 宛 

 

○その他  参加に際しましては、各自で保険にご加入ください。（任意） 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ishikawa_referee@yahoo.co.jp

